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Editörden...

Dil Dergisi’nin Haziran 2020 sayısı ile birlikte bu yılın son sayısına da imza atmış oluyoruz. 

Bilindiği üzere bu yıl, pandemi nedeniyle zor bir yıl olarak tarihe geçti. 

Haziran 2020 sayımız da Koronavirüs (COVID-19) küresel salgınının yaşandığı bu zor zamanlarda 

kaleme alınmış 8 makaleden oluşmaktadır. 

Bu sayıda hakemlikleriyle ve yazılarıyla bize katkıda bulunan tüm akademisyenlere teşekkür 

ederiz. 

Ocak 2021 sayımızda buluşuncaya dek güzellikle ve en önemlisi de sağlıkla kalınız dileğimizle…

Aysun Kunduracı, Türkçede Bileşik Eki ve Türetimsel Dizil başlıklı makalesinde Türkçede 

geleneksel yaklaşımlarda belirtisiz ad tamlaması olarak bilinen, üretken ad+ad+(s)I(n) biçimindeki 

bileşikleri Süreçsel Biçimbilim çerçevesinde ele almakta, bileşikler için yapısal ve anlamsal bir 

çözümleme sunmakta ve bileşiklerde eklenen -(s)I(n) eki için yeni bir işlev önermektedir.

Çağrı Kaygısız, Authentic Language Input in Foreign Language Teaching Materials: Advantages 

and Disadvantages başlığını taşıyan makalesinde yabancı dil öğretim süreçlerinde önemi giderek 

artan özgünlük kavramı ve zengin dilsel girdi kaynağı olarak özgün dil öğretim materyallerinin öğretim 

sürecinde sağladığı avantaj ve dezavantajları, biçimlendirici araştırma yöntemiyle yabancı dil öğretimi 

alan yazını çerçevesinde ele alıp irdelemektedir.

Duygu Özge, Tümce İşleme Süreçleri başlığı ile sunduğu makalesinde sözlü tümce işleme süreç 

ve mekanizmasını oluşturan bileşenleri ve bu bileşenlerin birbirleri ile etkileşimlerini ortaya koyan 

belli başlı kuramları derlemiştir. 

Filiz Çetintaş Yıldırım, Çocuğa Yöneltilen Dilde Çift-Biçimli Sözel Yapıların ‘Kap’, ‘Yiyecek’ ve 

‘Delilik’ Kavramsal Alanlarında Yeniden Gözden Geçirilmesi başlıklı makalesinde Türkçe anadili 

konuşucusu ebeveynlerin bebek/çocuklarına yönelttiği dil kullanımlarının anlamsal özelliklerini 

kavramsal alanlar çerçevesinde ele almaktır.

İpek Pınar Uzun, Kader Reyhan, Türkçede Ünsüz İkizleşmesinin Akustik Görünümleri başlığı ile 

sundukları makalelerinde Türkçede birden fazla aynı nitelikli ünsüzün sözcüğün içses konumunda 

bulunması sonucu ortaya çıkan ünsüz ikizleşmesinin akustik sesbilgisel görünümleri ve ünsüzlerin 

üçboyutluluğuyla ilişkisi betimlenmektedir.

Kadri Kuram, Zengin Uyum Dillerinde Örtük ve Açık Özneler isimli makalesinde örtük ve açık 

özneler yaklaşımını farklı açılardan incelemektedir. 
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Özlem Dağ Tarcan, Türkçe Akademik Metinlerde Kaçınsamalar ile Vurgulayıcıların Kullanımı ve 

Akademik Yazma isimli makalesinde Üstsöylem Modelini temel alarak Sosyal Bilimler alanında yazılmış 

Türkçe bilimsel metinlerde kullanılan kaçınsamaların ve vurgulayıcıların sıkılıklarının saptamaktadır. 

Zulfiya Şahin, Rusçada Daralma Süreci adı ile sunduğu makalesinde bir dildeki daralma sürecini 

Rus sesbilimsel geleneği çerçevesinde ele almaktadır.

       Prof. Dr. Gülsün Leylâ UZUN

Dil Dergisi Baş Editörü

Haziran 2020-Ankara
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